PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022

EDITAL Nº 046/2022

“HOMOLOGAÇÃO”

O SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS, no

uso das atribuições que lhe confere o Decreto n° 3110, de 12 de janeiro de

2.021;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o processo licitatório Tomada de Preços nº 015/2022

noticiada pelo Edital nº 046/2022, que tem por objeto a Contratação de

empresa especializada para obras de: Item 01 – Implantação de Academia

ao Ar Livre, localizada na Praça Pedro Chemello Neto – Rua Viracopos

X Rua Santos Dumont – Jardim Jacira; Item 02 – Implantação de

Academia ao Ar Livre, localizada na Praça José Leal - Rua Brasílio

Machado – Jardim Jacira, para a empresa Inca - Estruturas Metálicas

Construção e Urbanização Ltda., com o valor total de R$ 133.586,02 (cento e

trinta e três mil quinhentos e oitenta e dois reais e dois centavos).

Itapecerica da Serra, 20 de outubro de 2.022.

GILBERTO PASCOM JÚNIOR

Secretário Municipal de Obras e Serviços